2

   [image: image1.png]

администрация муниципального образования

«Вяземский район» смоленской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 30.12.2013 № 1856
	О внесении изменений в  ведомственную целевую программу    «Предоставление дополнительного образования  детей в муниципальном образовании     «Вяземский          район»

Смоленской    области     на   2012-2014   годы»

В целях оптимизации развития отрасли культуры, обеспечения максимального соответствия ее современным потребностям населения, повышения роли культуры в формировании активной личности, предоставления равного и свободного доступа к информации и культурным ценностям, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации органов местного самоуправления Российской Федерации, статьями 26, 29  Устава муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области
Администрация муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области постановляет:

1. Внести в ведомственную целевую программу «Предоставление дополнительного образования детей в муниципальном образовании     «Вяземский район» Смоленской области на 2012-2014 годы», утверждённую постановлением Администрации муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области от 30.12.2011 № 1195 (в редакции постановления Администрации муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области от 29.12.2012 № 1322) следующие изменения:

1.1.  в паспорте ведомственной целевой программы  «Объем и источники финансирования ведомственной целевой программы» цифру «82208,8» заменить цифрой «53192,3», цифру «18692,3» заменить цифрой «18164,5», слова «2014 год – 19887,2 тыс. руб.» исключить, цифру «4315,8» заменить цифрой «4804,6», слова «2014 год – 4581,0 тыс. руб.» исключить, цифру «3242,6» заменить цифрой «3557,3», слова «2014 год – 3459,4 тыс. руб.» исключить, цифру «1241,0» заменить цифрой «1307,4», слова «2014 год – 1431,0 тыс. руб.» исключить.
1.2.  в разделе 3 «Перечень программных мероприятий» цифру «82208,8» заменить цифрой «53192,3», цифру «55645,3» заменить цифрой «35230,3» цифру «12956,86» заменить цифрой «8864,66», цифру «9801,9» заменить цифрой «6657,2», цифру «3804,74» заменить цифрой «2440,14».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вяземский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области Т.А. Якушеву.

Глава Администрации

 муниципального образования

 «Вяземский район» Смоленской области
                                  И.В.Демидова